2

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2022 г. № 185-па

       с. Богородское

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Ульчском муниципальном районе Хабаровского края на 2022-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20 декабря 2019 г. № 1473-па
В целях совершенствования нормативных правовых актов администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края и эффективной реализации на территории Ульчского муниципального района Хабаровского края мероприятий по обеспечению жильем молодых семей, администрация Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Ульчском муниципальном районе Хабаровского края на 2022-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20 декабря 2019 г. № 1473-па (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Порядка формирования списка молодых семей Ульчского муниципального района – участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, изъявивших желание получить социальную вы​плату на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в планируемом году к Правилам предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«5. Сформированный Комитетом Список утверждается постановлением администрации района. Комитет в течение пяти рабочих дней с даты формирования и утверждения Списка, но не позднее 1 июня текущего года представляет его в министерство строительства Хабаровского края.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ульчского муниципального района
Хабаровского края по социальным вопросам Шереметьева О.Л.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ульчского муниципального
района Хабаровского края                                                                 Ф.В. Иващук
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
от «____»_________ 2022 № ____

«О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Ульчском муниципальном районе Хабаровского края на 2022-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20 декабря 2019 г. № 1473-па»
СОГЛАСОВАНО

	Должность руководителя и дата согласования
	Подпись
	И.О. Фамилия
	Дата поступления на согласование

	Управляющий делами администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
«____»____________
	__________
	Н.Н. Щеткин
	«____»________

	Заместитель главы администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края по социальным вопросам
«____»____________
	__________
	О.Л. Шереметьев
	«____»________

	Начальник отдела экономической политики и развития предпринимательства администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
 «____»____________
	__________
	Е.О. Китаева
	«____»________

	Председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края «____»____________
	__________
	Н.Н. Верещагина
	«____»________

	Начальник  юридического отдела администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края «____»____________
	__________
	М.А. Русскова
	«____»________

Верещагин Алексей Владимирович.
(42151) 5 19 88

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
 от «___»__________ 2022 № _____

«О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Ульчском муниципальном районе Хабаровского края на 2022-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20 декабря 2019 г. № 1473-па»
	№

п/п
	Наименование структурного подразделения, учреждения
	Количество экземпляров

	1
	Управляющий делами администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
	1

	2
	Заместитель главы администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края по социальным вопросам
	1

	3
	Юридический отдел администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
	1

	4
	Комитет по культуре, молодежной политике и спорту администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
	1

	5
	Отдел экономической политики и развития предпринимательства администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края
	1

	ИТОГО
	5

Верещагин Алексей Владимирович
(42151) 5 19 88